

Paket : Peningkatan Jalan Ruas Kabupaten Paket 1
Ruas : Singki - Pemanikan & Karre Penanian - Karre Limbong

Daftar 1 : MATA PEMBAYARAN UMUM

No.	Uraian Pekerjaan	Satuan Ukuran	Kuantitas	Harga Satuan (Rp.)	Total Harga (Rp.)
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi	Ls	2.00	24,100,000.00	48,200,000.00
Total Daftar 1					48,200,000.00

Daftar 2 : MATA PEMBAYARAN PEKERJAAN UTAMA

No.	Uraian Pekerjaan	Satuan Ukuran	Kuantitas	Harga Satuan (Rp.)	Total Harga (Rp.)
	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)				
2.3(2)	APD antara lain :				
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :				
	- Topi Pelindung (Safety Helmet)	Bh	40.00	50,000.00	2,000,000.00
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	40.00	20,000.00	800,000.00
	- Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	Bh	40.00	100,000.00	4,000,000.00
	- Rompi keselamatan (Safety Vest)	Bh	40.00	30,000.00	1,200,000.00
2.6	Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan				
	- Peralatan P3K	Set	2.00	500,000.00	1,000,000.00
2.7	Rambu dan Perlengkapan lalu lintas yang diperlukan atau manajemen lalu lintas				
2.7(3)	- Rambu Peringatan	Bh	17.00	100,000.00	1,700,000.00
2.7(8)	- Kerucut Lalu Lintas (Traffic Cone)	Bh	10.00	150,000.00	1,500,000.00
2.7(19)	- Police Line	Bh	2.00	50,000.00	100,000.00
	DIVISI 3. DRAINASE				
3.1(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M3	2,340.58	46,913.38	109,804,518.96
3.2(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M3	598.44	971,748.76	581,533,327.93
3.3(6)	Gorong-Gorong Pipa Beton Bertulang, diameter dalam 80 cm	M1	10.00	2,215,712.13	22,157,121.30
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
4.3(1)	Galian Struktur dengan Kedalaman 0 - 2 Meter	M3	5.70	65,267.89	372,026.97
4.3(1)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M3	963.18	333,453.67	321,175,905.87
4.3(1)	Penyiapan Badan Jalan	M2	92.40	1,544.42	142,704.41

	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN				
6.1(1)	Lapis Pondasi Agregat A	M3	2,056.13	634,232.89	1,304,065,272.12
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL				
7.1(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	10,346.00	22,137.99	229,039,644.54
7.1(2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	2,299.06	23,297.42	53,562,166.43
7.3(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	1,285.99	1,544,433.10	1,986,125,522.27
7.3(6a)	Laston Lapis Aus (AC-BC)	Ton	1,904.51	1,364,449.69	2,598,608,079.10
	DIVISI 8. STRUKTUR				
8.1(7a)	Beton Struktur fc'20 Mpa (K-250)	M3	1.88	1,769,973.02	3,327,549.28
8.1(8)	Beton fc'15 Mpa (K-175)	M3	975.00	1,179,590.52	1,150,100,757.00
8.3(1)	Baja Tulangan Polos U24	Kg	995.30	19,872.00	19,778,601.60
8.9(1)	Pasangan Batu	M3	117.08	993,436.53	116,311,548.93
8.14(1)	Pembongkaran Pasangan Batu	M3	4.16	379,770.15	1,579,843.82
8.14(2)	Pembongkaran Beton	M3	6.04	435,792.44	2,632,186.34
8.16(4)	Pipa Penyalur PVC Dia 2,5"	M1	66.00	69,575.00	4,591,950.00
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				
10.2(1)	Marka Jalan Termoplastis	M2	981.48	197,040.67	193,391,476.79
10.2(5)	Patok Pengarah (Delineator)	Buah	185.00	436,715.21	80,792,313.85
Total Daftar 2					8,791,392,517.51

DAFTAR REKAPITULASI

Mata Pembayaran	Harga (Rp.)
Daftar No. 1 Mata Pembayaran Umum	48,200,000.00
Daftar No. 2 Mata Pembayaran Pekerjaan Utama	8,791,392,517.51
Jumlah Daftar (1 + 2)	8,839,592,517.51
PPN (11 %)	972,355,176.93
Total Nilai	9,811,947,694.44
Dibulatkan	9,811,947,694.00
Terbilang : Sembilan Milyar Delapan Ratus Sebelas Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Sembilan Puluh Empat Rupiah	